Karta techniczna uponor

Uponor Vario PLUS zestaw izolacyjny
1063207

- grubosc izolacji 19 mm, 0,038 W/mK
- dtugo$¢ 665 mm
- klasyfikacja palnos$ci BL-s3,d0 (EN 13501-1)
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Karta techniczna

uponor

Uponor Vario PLUS zestaw izolacyjny

1063207

=

Dane techniczne
Iltem no EAN
Item no GTIN
Iltem no VVS

RSK no.

Pozycja (jednostka miary)
llo$¢ opakowan 3
Packaging GTIN PL3
Iltem Unit Length
Iltem Unit Height
Item Unit Weight
Iltem Unit Width

=
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4021598124400
04021598124400
087604200
2419859

kpl.

1
06414905450404
655

55

0,32

190
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